吉備中央町指定給水装置工事事業者

１　給水装置の所在地

吉備中央町

２　水道使用者氏名

３　漏水箇所、原因及び修理内容

４　修理完了日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　下記のとおり、漏水修繕を行ったことを証明します。

(様式第2号)

修 繕 証 明 書

　吉備中央町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　 年　　 月　　 日

受 付

水道課
記入欄

使用者番号 配水系統 給水地区 用 途 検 針

処 理 電 算 ／ 台 帳 ／ 会 計

申請に対す
る 意 見 等

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞